
附件1

食品抽检合格产品信息

抽样编
号

序号
标称生产企
业名称

标称生产企业地址
被抽样单位名

称
被抽样单位
所在省份

食品名称
规格型

号
生产日期/批号 分类 产品细类 公告号 公告日期

任务来源/项
目名称

检验机构 检验依据
抽检结

果
备注

XBJ2537
1724922
130151

1
山东丹午食
品有限公司

山东省菏泽市巨野
县田桥镇尚进路与
327国道交汇处乡村
振兴产业园005号

山东丹午食品
有限公司

山东
清甜蜜枣

粽
120g/只 2025年5月11日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130152

2
山东丹午食
品有限公司

山东省菏泽市巨野
县田桥镇尚进路与
327国道交汇处乡村
振兴产业园005号

山东丹午食品
有限公司

山东
梅干菜五
花肉粽

250g/只 2025年5月24日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130153

3
山东丹午食
品有限公司

山东省菏泽市巨野
县田桥镇尚进路与
327国道交汇处乡村
振兴产业园005号

山东丹午食品
有限公司

山东 五花肉粽 250g/只 2025年5月27日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130154

4
山东丹午食
品有限公司

山东省菏泽市巨野
县田桥镇尚进路与
327国道交汇处乡村
振兴产业园005号

山东丹午食品
有限公司

山东
五花双黄
蛋黄肉粽

250g/只 2025年5月25日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130155

5
河南科迪速
冻食品有限

公司
虞城县利民工业园

巨野县凯森购
物广场

山东

金丝蜜枣
粽（非肉
馅类粽
子）

500克/
袋

2025年4月1日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130156

6
河南鑫都速
冻食品有限

公司

河南省驻马店市西
平县产业集聚区创
业路西段；西平县
柏苑办事处大李社

区1号

巨野县凯森购
物广场

山东 蜜枣粽
455克/

袋
2025年4月17日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130157

7
河南麒翔食
品有限公司

原阳县葛埠口乡黑
羊山南村

巨野县凯森购
物广场

山东
黑糯米花
生粽

455克/
袋

2025年4月12日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130158

8
河南年客食
品有限公司

原阳县太平镇梁寨
村

巨野县润客来
购物广场

山东
紫糯花生

粽
440克/

袋
2025年2月20日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130159

9
济宁明汇食
品有限公司

山东省济宁市微山
县马坡镇姬堂村北

50米路西

巨野县润客来
购物广场

山东
金丝蜜枣

粽
500克/

袋
2025年5月18日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130160

10
扶沟双红肉
食加工厂

扶沟县农牧场扶新
公路南侧陆桥村北

侧

巨野县润客来
购物广场

山东
嘉兴香粽
豆沙粽

500克/
袋

2025年4月26日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130161

11
新乡市富华
冷冻食品厂

获嘉县文化路南段
巨野县吴文冷
冻食品经营部

山东 情有独粽
500克/

袋
2025年5月13日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130162

12
嘉祥臻诚食
品加工厂

山东省济宁市嘉祥
县金屯镇东贺庄村
西首50米路南

巨野县吴文冷
冻食品经营部

山东

糯米香粽
（速冻面
米制品、
熟制品）

计量称
重

2025年4月17日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检



XBJ2537
1724922
130163

13
济宁亿嘉食
品有限公司

山东省济宁市嘉祥
县大张楼镇路庄村

庄188米

巨野县晨月冷
冻食品门市部

山东 粽子
500克/

袋
2025年4月2日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130164

14
济宁亿嘉食
品有限公司

山东省济宁市嘉祥
县大张楼镇路庄村

庄188米

巨野县晨月冷
冻食品门市部

山东 蜜枣粽
计量称

重
2025年4月2日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130165

15
济宁亿嘉食
品有限公司

山东省济宁市嘉祥
县大张楼镇路庄村

庄188米

巨野县晨月冷
冻食品门市部

山东 豆沙粽
计量称

重
2025年4月2日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130166

16
焦作市欣冻
食品有限公

司

武陟县嘉应观乡中
水寨村北

巨野县佳和购
物有限公司天

悦店
山东 八宝粽 1kg 2025年2月18日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130167

17
河南年客食
品有限公司

原阳县太平镇梁寨
村

巨野县佳和购
物有限公司天

悦店
山东 蜜枣粽 1千克 2025年3月12日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130168

18
河南年客食
品有限公司

原阳县太平镇梁寨
村

巨野县佳和购
物有限公司天

悦店
山东 菠萝粽 1千克 2025年3月17日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130169

19
思念食品
（河南）有
限公司

郑州市惠济区英才
街15号

巨野县佳和购
物有限公司天

悦店
山东 豆沙粽 1千克 2025年3月14日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30

巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检

XBJ2537
1724922
130170

20
河南年客食
品有限公司

原阳县太平镇梁寨
村

巨野县佳和购
物有限公司天

悦店
山东

紫糯米花
生粽

1千克 2025年3月13日 糕点 粽子 第6期 2025/6/30
巨野县市场
监督管理局/
县抽

巨野县检验检
测中心

GB 5009.97-2023，GB 
4789.2-2022 合格

专项监
督抽检


